
Smlouva o dodávkách zboží

( rámcová kupní smlouva)

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, \MýláQřGétái élnfim'U Nové škol

( dále jen „Občanský zákoník" )
  

|.

Smluvní strany

1. Obchodníjméno: Mateřská škola U Nové školy

Sídlo: u Nové školy 637, PSČ 190 00, praha 9

Zastoupené: Miroslavou Karáskovou

IČO: 70920401

Bankovní spojení:

(na straně jedné dále jen jako „ kupujíci"j

2. Obchodní jméno:

Sídlo: Novovysočanská SSS/24, PSČ 190 00, Praha 9

Zastoupené:

IČO: 74280082

DIČ: cz 7907120485

Bankovní spojení:

(na straně druhé dále jen jako „ prodávající" )

ll.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej potravinářských výrobků ( dále jen též zboží ), prodávané v rámci

předmětu činnosti prodávajícího z jeho produkce. Prodávající potvrdí objednávku ( telefonicky, mailem,

písemně ) a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit

prodávajícímu sjednanou kupní cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.

HI.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle objednávky, v odpovídající kvalitě dle Zákona č. 258/2000

Sb.,o ochraně veřejného zdraví a platných norem Nařízení Evropského parlamentu a Rady( ES ) č. 852/2004

a předpisů výrobce jednotlivých komodit ve sjednaném množství, provedení v I. Jakostní kvalitě.

Prodávající převezme zboží na základě dodacího listu, kde bude vyznačena i kompletnost a nepoškozenost

zboží.

IV.

Cena a platební podmínky

Zboží bude dodáno v cenách dle platného ceníku prodávajícího. Cena je stejná jako pro běžné zákazníky

obchodu v danou dobu za stejných podmínek.

Kupující neposkytuje žádné zálohové platby. Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti

řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, splatnost faktury činí 14 dní

ode dne jejího převzetí. Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu kupujícího na účet

prodávajícího. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.



V.

Záručnidoba

Záruční doba jednotlivých komodit se řídí dobou uvedenou na etiketě zboží výrobcem.

Pečivo, krájené zbožíje určeno k okamžité spotřebě.

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má uvedené vlastnosti a odpovídá platným předpisům o

potravinách ( zákon 258/200 Sb. O ochraně veřejného zdraví ).

Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí prodávající

kupujícímu bezvadným plněním bez nároku na další finanční odměnu.

Reklamační práva musí být uplatněna písemnou formou, musí obsahovat:

- Název, sídlo kupujícího, jméno pověřené osoby

- Datunidodánízboů

- PoMsvady

- Počet vadných kusů, množství

VL

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu smlouvy odpovědnými zástupci obou smluvních

stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodu stanovených ve smlouvě nebo zákonem, pokud není v této

smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovenými občanského

zákonmu.

Kupující je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech, kdy nebude

prodávajícím dodána i část předmětu smlouvy ve smluvené kvalitě nebo postupuje-li prodávající při

provádění předmětu smlouvy v rozporu s ujednáním této smlouvy.

Skončením účinnosti této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy, s výjimkou

odpovědnosti prodávajícího za záruky. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody na

ty závazky smluvních stran, které vzhledem své povaze mají trvat déle, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Veškeré změny lze

provádět pouze písemně.

VW

Kontaktníosoby

Strany se dohodly, že oprávněnými osobami ve věcech týkajících se této smlouvy budou jednat:

za kupujícího:

za prodávajícího:

 

I

Kupu

 


